ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии

по приему заявок от претендентов и признания их участниками аукциона

по продаже права на заключение договора о развитии застроенных территорий открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене 20.12.2011 г.

20 декабря 2011 г.

                                                                     г.Калининград

Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии: Маштакова В.А.

Членов комиссии: Варфоломеевой Г.А., Краснонос М.Н., Мишиной С.В., Магон В.П.
Секретаря комиссии с правом голоса: Семенихиной С.А.
подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», по проводимому 20 декабря 2011 года аукциону, открытому по составу участников и открытому по форме подачи предложений по цене земельных участков (информационное сообщение в  газете «Гражданин» от 17.11.2011 г. № 51 (227)):

Комитетом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» (далее - «Продавец») заявок не принято.

Комиссия решила:
1.  В связи с отсутствием заявок по лоту:

№ 1 (продажа права на заключение договора о развитии застроенной территории в границах улиц Красносельской, д. 57, 59, 61, 63, 63а – Воздушной, д. 35, 37, 39-пер. Воздушного, д. 2, 6, 8 в Центральном районе г. Калининградаг. нтральном районем. – проезд.

);

 № 2 (продажа права на заключение договора о развитии застроенной территории в границах улицы Красносельской, д. 65, 65а, 67, 69, 69а, 71 в Центральном районе г.Калининграда) признать торги по вышеуказанным лотам несостоявшимися.

Председатель

аукционной комиссии

подпись

В.А. Маштаков

Члены комиссии:

подпись

Г.А. Варфоломеева

подпись

М.Н. Краснонос

подпись

С.В. Мишина

подпись

В.П. Магон

Секретарь комиссии

с правом голоса

подпись

С.А. Семенихина